
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

271Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 06 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCXIII

ld:0F8BD2B620679DD9 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N" 017/2022 

Pregão Eletrônico nº 017/2022. Objeto da licitação: aquisição parcelada de material de informatica para atender a 
Prefeitura Municipal de curralinhos e suas Secretarias. Data da abertura: 16 de dezembro de 2022, às 08:00 horas, 
local de abertura: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Fonte de recursos: FPM, ICMS, ISS, FMS, FUNDEB, FMAS E 
OUTROS RECURSOS PROPRIOS. Informações: Sede da Prefeitura, Av. São Raimundo, nº 91, Bairro Centro 
Curralinhos-PI, CEP 64.453--000, de segunda a sexta-feira de 08h00min às 13h00min, é no site 
www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.tce.pi.gov.br. Curralinhos-PI, 02 de dezembro de 2022. 

Alexandre V eras Avelino 
Pregoeiro/Presidente da CPL. 

ld: 13B5A31F39059E88 

~- PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCI 
•~ Praça Camaratuba, S/N, Centro 

• • CEP: 64790-000 - Dom Inocêncio-PI 

f,j,Ji~iícl'Jii#}[ij[,) CNPJ : 23.500.002/0001-45 
Nm~nd:scui:bnc:sl 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 063/2022 

Processo Administrativo nº: 119/2022 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCENCIO - PI; 

Contratada: RAIMUNDO FRANCISCO FERREIRA - ME, CNPJ Nº 
07.708.340/0001-10. 
Base Legal: Lei 14.133/2022; 

Vigência: 180 (cento e oitenta) dias; 

Valor Contratado: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LEVANTAMENTO E 
MAPEAMENTO TOPOGRAFICO DA WNA URBANA DA CIDADE DE DOM 
INOCÍNCIO - PI. 

Data da assinatura do contrato: 18/ 11/2022. 

E-mail: pmdominocendo@hotmail.com 
Telefone: (89) 3580.1331 

ld:09FEBCD4AA3F9E87 

~- PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCI 
•~ Praça Camaratuba, S/N, Centro 

• • CEP: 64790-000 - Dom Inocêncio-PI 

f,t,Ji~iíFt'JiiWt;t,J CNPJ : 23.500.002/0001-45 
NÓJamom:11$nd:sa.ttbl'lasl 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Dom Inocêncio - PI, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE, 

Após exame criterioso de documentação e acatando a orientação da Comissão 

Pennaoente de Licitações, RATIFICAR em procedimento de Dispensa de Licitação nº 

063/2022, para o fim de declarar apto a contratar com a Administração a Empresa 

RAIMUNDO FRANCISCO FERREIRA - ME, CNPJ Nº 07.708.340/0001-10, 

estabelecida na Rua Aristóteles Araújo, 500 - centro, São Raimundo Nonato - PI, CEP: 

64.770-000, e para que a adjudicação produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Valor contratual: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Dom Inocêncio - PI, 17 de novembro de 2022 

Maria d as Virgens Dias 
Prefeita Municipal 

E-mail: pmdomlnocendo@hotmail.com 
Telefone: (89) 3580.1331 

ld:0471A6F33417 Al:Z3 

DECLARAÇÃO DE VACÃNCIA NA DIRETORIA DO SINDSERM/PORTO E 
CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 

Os membros da diretoria do Sindicato dos Servidores Públicos 

Municipais de Porto - PI, SINDSERM-PORTO - PI, com fundamento no artigo 

38 do Estatuto, DECLARA A VACÃNCIA dos cargos de Presidente e Vice­

Presidente e Secretaria Geral.por meio de renúncia apresentada em 

01.12.2022, na sede do sindicato com a formalização do ato das renúncias 

apresentadas por MARIA DA CONCEIÇÃO MORAES EULÁLIO, do cargo de 

Presidente e JOÃO BATISTA FERREIRA LIMA, do cargo de Vice-Presidente e 

a Primeira Secretária Geral ;Gilda Maria Santos Vaz.Os membros da diretoria 

tomam pública a presente Declaração das Vacâncias aqui identificadas, em 

obediência à regra estatutária. 

Informam ainda, que as vacãncias decorrentes de tais renúncias serão 

supridas definitivamente em Assembleia Geral Extraordinária, convocada para 

o provimento dos cargos vacantes por ~ de eleição por escolha, dos 

presentes, a ser realizada no dla,.1 O-Oezembro-2022.às.15;00, na .. Primeira 

chamada e segunda chamada ás 15:30.Local: Cãmara Municipal de Port<rPi, 

localizado na; Avenida Dldi Csrvalho, Centro Porto-Pi,confonne determina o 

artigo 32 do statuto do Sindicato. 

Porto-Pi, 03- de dezembro de 2022 

Atenciosamente, 

Membros da Diretoria do SINDSERM. 

lA)Jj.ió.RA /1!< JI IIJ..Cl,Ufô /(/1 t /,."' /J t/íí J º lo JI.,/ 1111 O f" i/ t' / l 

f;ol\~ ck C,~ Sc,vj,.., r..LL;P1rf/ol'-~ Cm11tv1Çb,JÍ,,t~ e cJ!,vr~, 

... · ... ' . .,. ·• •' ' . 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

